
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Jakub DVOŘÁK

Název práce: Optimalizace dílů pro mechanické zkoušky pomocí technologie DMLS

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Bc.  Jakub Dvořák splnil  zadání  práce v plném rozsahu.  Postupoval  systematicky a přehledně formuloval
závěry zjištěných  poznatků.  Prokázal  schopnost  samostatné  tvrůrčí  práce, svoji  orientaci v
různých oborech  strojírenství  a  schopnost  využít  nově  nabitých  znalostí.  V  přístupu  k  řešení  práce je
znatelné studentovo  několikaleté  působení  v  praxi. Při zpracování  DP  byl  vždy  aktivní,  práci  pravidelně
konzultoval  a  reagoval  na  podněty  vedoucí.   Práce  byla  zpracována  na  základě  podnětu  z  průmyslové
sféry,  je  tedy  přínosná tedy  jak  pro  podnik,  tak  i  pro  akademickou  sféru,  a  to  především v  jejím
komplexním  přístupu k  danému  řešení.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal
významnou shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Ivana Zetková, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


